Rejonowym w Wydziale Ksiąg Wieczystych w Mogilnie prowadzona jest księga wieczysta nr 

BY1M/00003311/2 (brak kw).  

Wywoławcza wysokość rocznego czynszu dzierżawnego wynosi:  3,00 dt  pszenicy. 

Minimalne postąpienie wynosi 1,00 dt pszenicy. 

Wadium wynosi 1 100,00 zł (słownie: jeden tysiąc sto złotych). 

Okres dzierżawy do dnia: – 31 sierpnia 2036 r. 

1 decytona [dt] = 0,1 tony [t] = 1 kwintal [q] = 100 kg pszenicy 

Dla ww. nieruchomości brak jest miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego oraz nie zo-

stała wydana decyzja o warunkach zabudowy.